
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от 14.05.2021г. № 108 

  

ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Тел:     (845-50) 2-17-33 

     Факс:     (845-50) 2-17-33 
 

 

Приказ 

 

О подведении итогов  

дистанционного  

муниципального конкурса   

на лучший кроссворд  по БДД 

«Дорожный знак» 

 

 На основании приказа управления образования администрации 

Красноармейского муниципального района от 09.04.2021 г. № 76 О 

проведении дистанционного муниципального конкурса  на лучший 

кроссворд  по БДД «Дорожный знак», в соответствии с протоколом конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги дистанционного муниципального конкурса  на лучший 

кроссворд  по БДД «Дорожный знак», (Приложение 1). 

2. Наградить дипломами победителей конкурса и сертификатами участников 

конкурса согласно протоколу. 

3. Контроль, за исполнение настоящего приказа, возложить на методиста 

МБУ КМЦ системы образования О.А. Хижнякову.  

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Красноармейского  

муниципального района                              

 

 

 

А. А. Хижняков 

 



Приложение №1                                                                                                 

к приказу управления                                                                                                                                                                           

образования  № 108 от 14.05.2021г. 

 

Протокол  

дистанционного муниципального конкурса  на лучший кроссворд по БДД «Дорожный знак» 
 

№ 

Наименование 

образовательного 

учреждения 

ФИ участника 

(полностью) 
Руководитель 

Итог 

 

1 МБОУ «ООШ № 40  

с. Ваулино» 

Мигунов Данила Авакян Екатерина Анатольевна, 

учитель начальных классов  

I - МЕСТО 

2 МБОУ «ООШ № 19  

с. Ключи» 

Мирзоян Гарий Трибунская Виктория Юрьевна, 

учитель начальных классов 

I - МЕСТО 

3 МБОУ «СОШ № 11  

с. Золотое» 

Глива Яна Симакова Людмила Анатольевна, 

учитель начальных классов 

II - МЕСТО 

4 МБОУ «СОШ № 23  

с. Первомайское» 

Мисявичюс Мария Мокроусова Ирина Робертовна, 

учитель начальных классов 

II - МЕСТО 

5 МБОУ «СОШ № 23  

с. Первомайское» 

Сердитов Матвей Мокроусова Ирина Робертовна, 

учитель начальных классов 

II - МЕСТО 

6 МБОУ «ООШ № 17  

с. Карамышевка» 

Криворотенко Виктория Лихоненко Наталья Викторовна, 

учитель начальных классов 

III - МЕСТО 

7 МБОУ «ООШ № 17  

с. Карамышевка» 

Тарабрина София Лихоненко Наталья Викторовна, 

учитель начальных классов 

III - МЕСТО 

8 МБОУ «СОШ № 23  

с. Первомайское» 

Кузнецова Александра Мокроусова Ирина Робертовна, 

учитель начальных классов 

III - МЕСТО 

9 МБОУ «ООШ № 17  

с. Карамышевка» 

Егоренков Александр Лихоненко Наталья Викторовна, 

учитель начальных классов 

СЕРТИФИКАТ 



10 МБОУ «ООШ № 17  

с. Карамышевка» 

Есакова Маргарита Лихоненко Наталья Викторовна, 

учитель начальных классов 

СЕРТИФИКАТ 

11 МБОУ «ООШ № 17  

с. Карамышевка» 

Кадыргалиева Ульяна Лихоненко Наталья Викторовна, 

учитель начальных классов 

СЕРТИФИКАТ 

12 МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Аникин Константин Брыжина Ирина Владимировна, 

учитель начальных классов 

СЕРТИФИКАТ 

13 МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Коробова Олеся Брыжина Ирина Владимировна, 

учитель начальных классов 

СЕРТИФИКАТ 

14 МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Коробова Кристина Брыжина Ирина Владимировна, 

учитель начальных классов 

СЕРТИФИКАТ 

15 МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Славкина Анастасия Брыжина Ирина Владимировна, 

учитель начальных классов 

СЕРТИФИКАТ 

16 МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Шиндир Александр Брыжина Ирина Владимировна, 

учитель начальных классов 

СЕРТИФИКАТ 

17 МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Васильева Анастасия Брыжина Ирина Владимировна, 

учитель начальных классов 

СЕРТИФИКАТ 

18 МБОУ «СОШ № 23  

с. Первомайское» 

Фиоктистова Галина Мокроусова Ирина Робертовна, 

учитель начальных классов 

СЕРТИФИКАТ 

19 МБОУ «СОШ № 23  

с. Первомайское» 

Чегодаев Кирилл Мокроусова Ирина Робертовна, 

учитель начальных классов 

СЕРТИФИКАТ 

20 МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Сазонова Милана Лукьянчикова Марина Владимировна, 

учитель начальных классов 

СЕРТИФИКАТ 

21 МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Зайцев Иван Щукина Елена Николаевна, классный 

руководитель 4б класса 

СЕРТИФИКАТ 

 7 21 7  
             

    Участников: общеобразовательных организаций - 7, руководителей -  7, обучающихся -21.  

 


